[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

____________________№ ____ / _________                 Принято на _35__ заседании
г. Ливны                                                                           Ливенского районного Совета
                                                                                                    народных депутатов

О согласовании продажи земельного участка,
расположенного по адресу: Орловская область
Ливенский район д.Луги Апушкины

     Рассмотрев обращение управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, руководствуясь решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года № 11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Согласовать Управлению муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района продажу земельного участка из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, с кадастровым номером 57:22:0040303:55, расположенного по адресу: Орловская область Ливенский район д.Луги Апушкины (далее – Участок), разрешенное использование – сельскохозяйственное использование, в границах указанных в кадастровом паспорте Участка, общей площадью 74610 кв.м. с аукциона.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Шалимов Д.Д.).

            Председатель Совета                                                          М. Н. Савенкова

Внесено:

Постоянная депутатская  комиссия по экономической
политике, бюджету,  налогам, муниципальной собственности и
землепользованию

Председатель комиссии _________________Д.Д. Шалимов

 «___»________________2019 г.

Согласовано:

 Начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального
 хозяйства администрации  Ливенского района

______________ Н.Н. Кривцова

«___»________________2019 г.

Начальник отдела по организации работы районного Совета

________________Е.И. Цеделёнкова

«___»________________2019 г.

image1.jpeg